
ZARZĄDZENIE NR 44/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie: w informacji z wykonania budżetu za I pólrocze 2016 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. Nr 
885 ze zm. )  Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza co następuje:

§ 1. 1) Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2016r oraz 
informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

2) Informacja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3) Informacja, o której mowa w ust. 1 wraz z informacją o przebiegu wykonania planu finansowego 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk za I półrocze 2016r., podlega przedłożeniu Radzie Miasta i 
Gminy Dolsk oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 3B42521C-2243-480F-BD06-878D7FB047E9. Przyjęty Strona 1




